
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 46.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.                       Nr.313 

 

Par gultas vietas iznomāšanu Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai 

 

Lai nodrošinātu gultas vietas iznomāšanu Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai, 

veikts maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins Talsu novada pašvaldībai piederošā 

nekustamā īpašumā Skolas ielā 1, Jaunpagastā, Virbu pagastā, Talsu novadā, būvei ar 

nosaukumu “Skola” (kadastra apzīmējums 8896 004 0280 001). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta 

b) apakšpunktu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumiem Nr. 97 “Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 5. punktu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt vienas gultas vietas iznomāšanas maksu dienā  1,00 EUR (viens euro, 00 

centi) bez PVN Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanai Talsu novada pašvaldībai 

piederošā nekustamā īpašuma Skolas ielā 1, Jaunpagastā, Virbu pagastā, Talsu novadā 

sastāvā ietilpstošajā būvē ar kadastra apzīmējumu 8896 004 0280 001, būves 

nosaukums “Skola” (aprēķins pielikumā). 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                           S. Pētersone 
 

 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Sociālam dienestam; 

4. Pašvaldības policijai; 

5. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

6. E. Veidei. 


